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REPfjBl'ICA DOMINiCANA

GOBERNACION PROVINCIAL LA VEGA
AYUDA ECONOMICA A PERSONAS ENVEJECIENTES Y DISCAPACITADAS

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2024

FECHA

30-10-24

CHEQUE No. 1 BENEFICIARIO LOeALiDAD CONCEPTO MONTO (RD$)

3,000.0031111 ANGELA PATRICIA CEBALLOS R LOMA DE LOS ANGELES, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS

30-10-24

30-10-24

31112

31113

ANGELA REINA SUERO SOTO, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

ANA BATISTA DE CANELA GUAIGU 1, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV' LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
2,000.00

30-10-24 31 1 14 AGUSTIN VASQUEZ ROSADO ARENOSO, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-10-24

30-10-24

30-10-24

31115

31116

31117

31118

AURORA ALT. MERCEDES MEREGILDO
VILLA LORA, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

3,000.00

3,000.00

BERNARDO RAFAEL PEREZ LA CIGUA, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS

CARLOS LUDOVINO PEÑALO CORCINO
RINCON, A

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS

30-10-24 CONFESOR CAPELLAN DELGADO RINCON, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-10-24 31119 CLARIBEL TAVAREZ ROSARIO BAYACANES, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-10-24 31 120 CLAUDIA MARIA RIVAS DE PEREZ LOMA DE LOS ANGELES, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV' LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-10-24 31121 ELISA RUIZ G. DE LEONARDO GUAIGUI, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV, LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
2,000.00

30-10-24 31 122 FELIX ALBERTO ALBERTO CARABALLO LAS CABUYAS, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00
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30-10-24 31123 FELIX MORILLO GUAIGUI, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3, 000.00

30-10-24 31124 FLORENTINO VASQUEZ
LOS PELADEROS, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3, 000.00

30-10-24 31 125

31126

31127

FRANCISCO DIAZ
GUAIGUI, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
2,000,00

3, 000.0030-10-24

30-1 0-24

FRANCHES}(A HOLGUIN GONZALEZ LAS MARAS, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS

FRANCISCA ROSARIO BONAGUA, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-10-24

30-1 0-24

31128

31 129

GABRIEL PEREZ VERAS RINCON, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA t ESCASOS RECURSOS
3,000.00

2,000.00GLORIA RUIZ GENAO GUAIGUI, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS

30-1 0-24 31130 HILTON MIGUEL PEÑA NUÑEZ JIMA ABAJO, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-1 0-24 31131 ISIDRO RADAIVIES VERAS ESPINAL SAN MIGUEL, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-10-24

30-1 0-24

31 1 32

31 133

31 134

JONATHAN JIMENEZ GRULLON LA LLANADA, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

3,000.00JOSE FERMIN HERNANDEZ GUACO, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS

30-1 0-24 JOSELYN RODRIGUEZ RAMIREZ PALMARITO, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV, LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
2,000.00

30-1 0-24 31 1 35 JULIAN ANTONIO RODRIGUEZ ROBLES MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA
AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-1 0-24 31 1 36 JUAN MEJIA PAULINO AVENIDA RIVAS, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

30-1 0-24 31 137 JUAN FRANCISCO PEGUERO NUÑEZ RANCHO VIEJO, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
3,000.00

3,000.0030-1 0-24 31 138 LAURA MERCEDES ROSARIO DE LA R LAS CANAS, 1 AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA 1 ESCASOS RECURSOS
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LILIANA STEPHANIE JEREZ

LEOCADIO DE LA CRUZ FABIAN

MAGALY MERCEDES MEJIA

MARIA VIRGEN ESQUEA MENDEZ

PENELOPE ESTHER NAVARRO C

PASTOR SANTOS

RAFAEL INFANTE

31139

31140

31141

31142

31143

31 144

31145

30-10-24

30-10-24

30-10-24

30-10-24

30-10-24

30-10-24

30-10-24

RAMON SILVESTRE BAUTiSTA B

RAMON ANTONIO MUÑOZ HERNANDEZ

RAFAEL ANGEL LORA LORA

31146

31 147

31148

30-10-24

30-10-24

30-10-24

SUGEL r\41 CAROLiNA HERNANDEZ c.

YANDIL DE JESUS HENRIQUEZ G

YOLANDA MILAGROS RESTITUYO

31 149

31153 *

31154 *

30-10-24

07-1 1-24

07-1 1-24

* Cheques emitidos en noviembre 2024

EL TANQUE.
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

BARRIO INCO,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

CALLE MELLA #41,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

HOYA GRANDE,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

HOYA GRANDE,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

RINCON,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

RINCON,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

SAN MARTIN,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV, LA VEGA

BONAGUA,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV, LA VEGA

EL CAllVlITO,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

PALIVIARITO,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LAS CANAS,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

MONSEÑOR PANAL,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMiCA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOMICA A PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

AYUDA ECONOIVtICA A PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

TOTAL

3, 000.00

3, 000.00

3, 000.00

3, 000.00

3, 000.00

3, 000.00

3, 000.00

2, 000.00

3, 000.00

3, 000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

117,000.00

DE CONTABIKkDAD
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